
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 

35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) – Via  dei Contarini, 44 

Codice Fiscale    80016380281  - Codice Ministeriale PDIC82800D 

 0495590067 –  

E_mail pdic82800d@istruzione.it    E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 

http://icbelludi.edu.it 

 

                                    Piazzola sul Brenta,   

Oggetto: DETERMINAZIONE DI AFFIDO DIRETTO PER INCARICO DI  INCONTRI DI AUTO-

AGGIORNAMENTO PER D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE   l’approvazione del Programma Annuale e.f. 2019 in data 11.3.2019 , verbale n. 9/2019 

delibera n. 38; 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016, in particolare l'art. 32 c. 2) in materia di determinazione a contrarre ;    

VISTI  l'art. 36 c, 2) lett, a) del D. Lgs. n. 50/2016 in materia di procedure di affidamento Di  

  forniture e servizi sotto soglia per affidamenti di importo inferiori ad € 40.000,00  

VISTO   D.M. 28 Agosto 2018, n. 129, "regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo -contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

VISTA  l'esigenza, che si ritiene di soddisfare, di affidare incarico per lo svolgimento degli  

  interventi di auto-aggiornamento D.S.G.A. presso IIS Canova Vicenza   

VISTE  le caratteristiche specifiche del corso di formazione  

VISTO  l'importo di spesa stimato per l’adesione alla Rete Territoriale delle Scuole di Vicenza di  

  €200,00; 

VISTA  la disponibilità finanziaria in P02-001 sul Programma Annuale e.f. 2019; 

VISTO  l’importo di contributo per adesione alla rete confermato nel verbale n. 3 del 4.10.2018  

Della  RTS in € 200,00, ; 

DETERMINA 

 

Di aderire alla rete Territoriale  delle scuole di Vicenza   per  l’incarico di  corsi di formazione/auto-

aggiornamento  D.S.G.A. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'ALBO ON LINE e sul portale nella sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 
Struttura proponente Istituto Comprensivo Statale “Luca Belludi” Piazzola sul Brenta 

 

Oggetto Formazione /auto-aggiornamento  D.S.G.A 

Procedura di scelta del contraente Affido diretto 

 

Elenco inviatati a presentare il preventivo e/o consultati n. 1 

Aggiudicatario RTS  di Vicenza 

Importo imponibile   

Importo IVA  

Importo aggiudicazione IVA inclusa Euro 200,00 

Tempi di completamento servizio/fornitura Incontri da calendario 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Dott Antonio Mincione 

Il sottoscritto  D.S.G.A. attesta 

Che la presente determinazione sarà pubblicato all’albo informatico dell’Istituto per 15 (quindici) giorni 

consecutivi. 

 Visto la regolarità contabile 

Attestante la copertura finanziaria  

Progetto : P202-001 

 

Piazzola  

Il D.S.G.A. 

Pillan Michela  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Dott Antonio Mincione 

       

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008550 - 07/11/2019 - VII8 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008550 - 07/11/2019 - VII8 - U

mailto:pdic82800d@istruzione.it
mailto:pdic82800d@pec.istruzione.it
http://ic/

		2019-11-07T12:01:47+0100
	MINCIONE ANTONIO




